
24. 7. 2016 17. neděle během roku 
  

Svátky a památky: 
  

 V pondělí bude svátek sv. Jakuba, apoštola 
 V úterý sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie¨ 
 Ve středu památka sv. Gorazda a druhů 
 V pátek památka sv. Marty 
 Příští neděle bude 18. během roku 
 
 

Aktuální oznámení: 
 

 
 

 Platí prázdninový pořad bohoslužeb, tzn., že o všedních dnech a 

sobotách jsou mše svaté pouze večer v 18.00 hodin; ranní mše sv. v 6 

hodin během prázdnin nejsou.   
 

 V neděli 7. 8. při mši sv. v 9.30 přijmou z rukou biskupa Tomáše Holuba 

kněžské svěcení fr. Justin Dvorský a jáhenské svěcení fr. Kliment 

Mikulka a Metoděj Němec. Prosíme o vaši modlitbu. 

 
 

 
 

Požehnané a pokojné dny prázdnin a dovolených! 
 


